关于河南省医疗保障信息平台停机维护的
通知

全省参保单位、参保人员、定点医药机构：

为进一步优化医疗保障信息平台功能，需要停机进行升

级维护。现就有关事项公告如下：

一、停机维护时间

2024 年 5 月 12 日 0:00 至 2024 年 5 月 12 日 1:30

二、暂停服务范围

停机期间，医疗保障信息平台暂停服务，定点医疗机构、

定点零售药店将无法办理医保结算业务，如需入院就医的，

可先自费办理，待系统开机后再办理相关业务。

请广大参保单位、参保人员合理安排相关业务办理时

间，并请相互转告。由此带来的不便，敬请各相关单位、参

保人员和社会各界谅解。